Non igitur dubitandum est, *יממה* *Jemima* sive *Mulos* Chymicam Materiam quàm apprimè notate, cujus partes rectè componere (ut Arabs interpres, pro *invenit, composuit Mulos*, habet) haud exiguae artis est, primæq; inventionis opus.

Hinc Jobus (Tantus Sanctus Chymicus!) primæ suæ filix nomen *Jemima* *יממה* à *Mulo* dedit, ut literæ & verbum exqresè habent. Quia prima filia elegantissima Jobi (post 7. occisos fratres comestatores,

tores
Sanc
posit
Kezi
malc

ciGe
situr

Para
adhu
mun
bano
Naci
in ca
vion
dem
fie en
er s
Naci
freq
perd
in C

pin:

tores, & post septem illas filias Jethronis, Theatro Sanctorum se sistentes) à Sulphure & Mercurio composita albissima in typo Chymico notatur *Albedine*, *Kezia* sive *Casia Rubedine*, & Cornu-stibii *Cornu Amaltheæ*.

Verfus autem, quos suprà dixi de Muli Chymici Generatione ex Subtili Allegoria Majeri me appositurum, hi sunt :

*Mulus ut edatur, patri simulandus asello
Auribus & tardis pasibus, hac facito:
Detur utriq; suis natura pondere passus,
Qui, si fortè velis querere, quantum eris?
Dimidia, quod agens, & illius adijce duplo,
Ex asino mulum tum generabis equa.*

Paraz Nachal me-im Gor, inquit Jobus noster. Ubi adhuc Mysterium illud memoriæ refricandum est, de munere obstetratio *Chalci*, id est *Veneris*, erga *Libanon*, id est *Luanam*, sive *Gor*, ut *Paraz* tanquam *Nachal* nascatur. *Chalcolibanon* enim junctura in causa est, ut totus *Mulus* componatur, & *Oblivioni tradita Aqua (Nachal)* è *roto Pedo* (suffulto eisdem superiore *Crure Cabbalistarum*) erumpat. *Si se enim res*, inquiunt Philosophi in *Turba*, *diligenter in igne terantur, ETHEL Ascendit*; quæ est ipse *Nachal* per Mysterium *Daath* דאח *Scientia*, (ut frequentissima fert locutio *Cabbalistarum*,) id est, per Mysterium *Scientia Amplexandi Ignium Asehischos* in *Chalcolibano* lucente, erumpens scandensq;.

De

De *Ethel*, sive *Ethelia*, multa habentur in Turba Philosophorum, eaq; magni momenti. Unde operæ pretium duco, ut de ea & hîc aliquid dicam. An vox Arabica sit, nondum liquet. Dabo autem, quæ aliàs de ea collegi ex Hebræo. Ea sanè, quæ Cl. Bruno in Lexico Medico, ex Rulando & Lagneo, proponit; dicens, ignem & nigredinem denotare, corpus esse adustum siccum, rubrum & album, auri collam, Tincturam rubram, florem album auri, terram albam, sulphur album Magnesia, parùm dicunt quid sit, minusq; docent ubi sit?

Ita autem *Sulamitis* nostra in Soliloquio suo (ubi fata afflictæ Animæ, afflictæq; Ecclesiæ, deperditum prævaricationis suæ statum deplorantis, geminatisq; suspiriis super eo, natisq; hinc miseris, ingemiscētis, spem verò firmam liberationis foventis, ad eamq; confirmatâ fiduciâ anhelantis, describuntur,) sub Symbolo abditarum τῆς ἐκλογῆς Particularum, sub Cortice Chaoticæ Cabbalo-Chymicæ Materiz latentium, inter alia coram DEO fatur: Wann wird doch mein **Goel** und **Breutigamb** kommen? Wann werden meine **Banden** durch **Kraft** der in mir aufgestandenen **Schechinah** völlig aufgelöst werden? Wann werde ich / in den **Augen** / nicht meinen / sondern meines **Gelibten** / zwar **Schöne** und **reich** inwendig / aber als ein **Wunder** der **Welt** **Verlaffene** / und mit allen **Elenden** der **Erden** gebundene **arme** **Japheth** in **erlöset** / und in den **Lüften** meines **Hoch-**
und